
 

 

• Gestor(a): Wilson Paes Cardoso 

• Praça Aureliano Gondim, Centro, Andaraí/Bahia 

 

TERÇA-FEIRA – 22 DE FEVEREIRO DE 2022 - ANO II – EDIÇÃO N° 14 

Edição eletrônica disponível no site www.chapadaforte.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

CONSÓRCIO DE CHAPADA 

FORTE PUBLICA: 

 

 
 

 DECRETO Nº 003 /2022: AUTORIZA AMANDA CAROLINE DE OLIVEIRA SANTOS A ATUAR COMO COORDENADORA DO 

SERVIÇO DE INSPEÇÃO MUNICIPAL, E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

http://www.chapadaforte.transparenciaoficialba.com.br/


 
Edição eletrônica disponível no site www.chapadaforte.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

 

www.consorciochapadaforte.ba.gov.br  
Aureliano Gondim, Centro, Andaraí/Bahia | Gestor(a): Wilson Paes Cardoso 

TERÇA-FEIRA 

22 DE FEVEREIRO DE 2022 

ANO II – EDIÇÃO N° 14 

 

 

DECRETO N. 003, DE 22 DE FEVEREIRO DE 2022 

 

 

 

Autoriza Amanda Caroline de Oliveira 

Santos a atuar como coordenadora do 

Serviço de Inspeção Municipal, e da outras 

providências. 

 

O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE 

DESENVOLVIEMNTO DO CIRCUITO DO DIAMANTE DA CHAPADA 

DIAMANTINA-CIDCD, no uso de suas atribuições legais conferidas no Protocolo 

de Intenções/Contrato de Consórcio Público e Estatuto Social c/c Lei Federal nº 

8.666/93 e Lei Federal nº 12.873/13 

DECRETA: 

Art. 1º. Fica autorizada a Srta. Amanda Caroline de Oliveira Santos a atuar como 

Coordenadora do Serviço de Inspeção Municipal diante da necessidade de acesso ao 

Sistema de Gestão de Serviço de Inspeção – SGSI e-SISBI, sistema eletrônico 

disponibilizado para gestão dos serviços oficiais de inspeção de produtos de origem 

animal dos Estados, Distrito Federal, Municípios e consórcios de Municípios, do 

Ministério da Agricultura, Pecuária e abastecimento.  

Art. 4º. Este decreto entra em vigor na data da sua publicação. 

Art. 5º Revogam-se as disposições em contrário. 

 

Andaraí/BA, em 22 de fevereiro de 2022. 

 

Wilson Paes Cardoso 

Presidente do Consórcio  

 

 

http://www.pmchapadaforte.transparenciaoficialba.com.br/

		2022-02-22T17:09:56-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




